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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL COMEDOR SHEKINAH CALLE ESMERALDA

NUMERO 3726 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1531 26-09-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 12/05/2025
01/01/2023 31/12/2023 12/05/2025
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FECHA DE INICIO

01/01/2024

AUTORIDADES ACTUALES

31/12/2024

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

12/05/2025

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27377971669
27416041887
20370790222
27251769422
27259006576
27215232331

27354490590

APELLIDO

LUNA
ROJAS
BENITEZ
ALONSO
GERUSSI
ACOSTA

DIAMELIO

NOMBRE

CAREN ELEONORA
WANDA

JESUS MATIAS
SILVANA LORENA
SONIA ELEONORA
MARISA VIVIANA

CARLA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025

12/05/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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